

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 25623290 DIČ: CZ25623290

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Cukrovarnická 112/10
162 00 PRAHA 6**Softcom Group s.r.o.**
28.Pluku 458/7
101 00 PRAHA 10 - VRŠOVICE
Česká republikaPlatnost objednávky do: **31.12.2022**

Termín dodání:

Forma úhrady:

Termín úhrady:

PříkazemZpůsob dopravy :
Dodací podmínky :**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Upgrade inv.č. 21-4419-0, 21-4420-0, 11-1963-0.

Objednáváme v režimu náhradního plnění a žádáme o vložení dokladu o dodávce do elektronické evidence MPSV
(emailová adresa k ověření nahradniplneni@fzu.cz)

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**59 459.40 Kč****Datum vystavení:** 11.10.2022**Vystavil:**

E-mail:

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
HDD 14TB WD ULTRASTAR WUH721414ALE6L4 HE14 512E, Kód HDWD0614 https://www.softcom.cz/eshop/hdd-14tb-wd-ultrastar-wuh721414ale6l4-he14-512e d224942.html	5.00	ks	8 015.80	40 079.00	Kč
ADATA SU800 SSD SATA III 2.5" 256GB, Kód HDAD0114 https://www.softcom.cz/eshop/adata-su800-ssd-sata-iii-2-5-256gb d188262.html	1.00	ks	838.14	838.14	Kč
Digitus SSD/HDD Installation Frame SATA to SATA, 12,7mms, Kód RAOE010 https://www.softcom.cz/eshop/digitus-ssd-hdd-installation-frame-sata-to-sata-12-7mms d196830.html	1.00	ks	209.04	209.04	Kč
ADATA XPG SX8200 Pro 2TB SSD / Interní / PCIe Gen3x4 M.2 2280 / 3D NAND, Kód HDAD0157 https://www.softcom.cz/eshop/digitus-ssd-hdd-installation-frame-sata-to-sata-12-7mms d196830.html	2.00	ks	3 903.95	7 807.90	Kč
AXAGON CLR-M2L10, hliníkový pasivní chladič pro M.2 2280 SSD, výška 10 mm, Kód RAAX131 https://www.softcom.cz/eshop/axagon-clr-m2l10-hlinikovy-pasivni-chladic-pro-m-2-2280-ssd-vyska-10-mm d251249.html	2.00	ks	102.96	205.92	Kč
DPH 21%	1.00	ks	10 319.40	10 319.40	Kč

Celkem:

59 459.40 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 2922210611